

3/2. rész : Cukorfélék, fűszerfélék, ételízesítők

Terméknegnevezés	M.e.	Kiszámlálás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Étkezési keményítő	kg	1 kg v. alatt	55	Étkezési keményítő 1 kg, Tutti Kft.	400	22 000,00 Ft
Étkezési szódabikarbóna	kg	1 kg	21	Szódabikarbóna étkezési 1 kg, Medimpex Zrt.	600	12 600,00 Ft
Fahéj	kg	0,25 kg	18	Fahéj őrölt 250 gr, Spicemarket Kft.	1150	20 700,00 Ft
Fahéj, egész	kg	0,25 kg	3	Fahéj egész 250 g, Spicemarket Kft.	2000	6 000,00 Ft
Fehérbors, őrölt	kg	0,25 kg	10	Fehérbors őrölt 250 g, Spicemarket Kft.	2000	20 000,00 Ft
Fekete tea filteres	filter	ax 50 filter/dc	1000000	Mulleana earl grey fekete tea 20 filter/doboz, Saldán Kft.	5	5 000 000,00 Ft
Fenyőmag	kg	0,1 kg	10	Fenyőmag 100 g, Natur-Food Kft.	15000	150 000,00 Ft
Fűszerkömény, őrölt (0,5-1 kg)	kg	1 kg.	15	Kömény őrölt 1 kg, Spicemarket Kft.	1000	15 000,00 Ft
Fűszerpaprika (0,5-1 kg)	kg	1 kg.	250	Fűszerpaprika csemege 1 kg, Spicemarket Kft.	1150	287 500,00 Ft
Fűszerpaprika (0,5-1 kg) I. osztályú	kg	0,5 kg	10	Fűszerpaprika csemege 500 g I. osztályú, Spicemarket Kft.	2000	20 000,00 Ft
Fűszersó csirke	kg	1 kg	5	Fűszersó csirke 1 kg, Gast Food Bt.	2000	10 000,00 Ft
Fűszersó sertés	kg	1 kg	5	Fűszersó sertés, Gast Food Bt.	2000	10 000,00 Ft
Fűszersó hal	kg	1 kg	2	Fűszersó hal, Gast Food Bt.	4000	8 000,00 Ft
Gyömbér (0,5-1 kg)	kg	0,25 kg	5	Gyömbér őrölt 250 g, Spicemarket Kft.	1400	7 000,00 Ft
Gyümölcs tea filteres	filter	ax 50 filter/dc	1250000	Mulleana gyümölcs ízű tea filteres 20 filter/doboz, Saldán Kft.	6	7 500 000,00 Ft
Húspuhító	kg	1 kg.	30	Húspuhító fűszersó 1 kg, Verna Food Kft.	1400	42 000,00 Ft
Kakukkfű	kg	0,25	5	Kakukkfű morzsolt 250 g, Spicemarket Kft.	1500	7 500,00 Ft
Ketchup (5/1, üveges vagy vödörös)	kg		300	BENI Ketchup 5 kg vödörös, Dabastodd Kft.	220	66 000,00 Ft
Ketchup (flakonos, min. 700 g)*	kg		120	Gasztro Ketchup 1000 g, Univer Product Zrt.	425	51 000,00 Ft
Kristálycukor	kg	1 kg.	16000	Kristálycukor 1 kg, I. Magyar Cukor Manufaktúra Kft.	195	3 120 000,00 Ft

Kiölt_KITÖLTÉSRE_Artábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021 APR. 13



3/2. rész : Cukorfélék, fűszerfélék, ételízesítők

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszámlálás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Kurkuma	kg	0,25 kg	3	Kurkuma 250 gr, Spicemarket Kft.	1500	4 500,00 Ft
Majonéz (5/1, vödörös)	kg		90	BENI Majonéz vödörös 5 kg, Dabasfood Kft.	340	30 600,00 Ft
Majonéz (flakonos, min. 620 g)	kg		120	Gasztro MAJONÉZ 920 g, Univer Product Zrt.	560	67 200,00 Ft
Majoranna	kg	0,25 kg.	15	Majoranna morzsolt 250 g, Spicemarket Kft.	1500	22 500,00 Ft
Akác méz 0,5 kg	kg	0,5 kg.	60	Akác méz 500 g, Mézesduó Kft.	3000	180 000,00 Ft
Mini ketchup (15 ml vagy g /tasak)	tasak		5000	Mini ketchup tasakos 15 ml, UNIVER Product Zrt.	27	135 000,00 Ft
Mini majonéz (15 ml vagy g /tasak)	tasak		12000	Mini majonéz tasakos 15 ml, UNIVER Product Zrt.	28	336 000,00 Ft
Mini mustár (15 ml vagy g /tasak)	tasak		4000	Mini mustár tasakos 15 ml, UNIVER Product Zrt.	23	92 000,00 Ft
Mokkacukor (0,5 kg)	kg	0,5 kg.	750	Mokkacukor 500 g, 1. Magyar Cukor Manufaktúra Kft.	370	277 500,00 Ft
Mustár (5/1, üveges vagy vödörös)	kg		750	BENI mustár 5kg vödörös, Dabasfood Kft.	200	150 000,00 Ft
Mustár (flakonos, min. 500 g)	kg		120	Gasztro mustár 920 g, Univer Product Zrt.	370	44 400,00 Ft
Oregano	kg	0,25	5	Oregánó morzsolt 250 g, Spicemarket Kft.	1400	7 000,00 Ft
Őrölt feketebors (0,5-1 kg)	kg	1 kg.	60	Fekete bors őrölt 1 kg, Spicemarket Kft.	1100	66 000,00 Ft
Paprikából készült ételízesítő	kg	0,5 kg alatt	40	Paprikakrém 200 g, Félégyházi Torna Kft.	1100	44 000,00 Ft
Porcukor (0,5 kg)	kg	0,5-1 kg.	1800	Porcukor 500 g, 1. Magyar Cukor Manufaktúra Kft.	270	486 000,00 Ft
Rozmaring (0,5-1 kg)	kg	0,25 kg	6	Rozmaring morzsolt 250 g, Spicemarket Kft.	1600	9 600,00 Ft
Só (0,1-1 kg)	kg	1 kg.	3200	Aztali só 1kg, Só Center Szövetkezet	55	176 000,00 Ft
Sütőpor	kg	1 kg v alatt	35	Dr. Decker Sütőpor 1 kg, Martin Bra	850	29 750,00 Ft
Szegefűszeg (0,5-1 kg)	kg	0,25 kg	5	Szegefűszeg egész 250 g, Spicemarket Kft.	3500	17 500,00 Ft
Szerencselió (0,5-1 kg)	kg	0,25 kg	14	Szerencselió őrölt 250 g, Spicemarket Kft.	3300	46 200,00 Ft

Kitöltés dátuma: 2021. ÁPR. 13. 13:00

2021. ÁPR. 13. 13:00
 [Signature]
 [Stamp]

3/2. rész : Cukorfélék, fűszerfélék, ételízesítők

Terméknegnevezés	M.e.	Kiszerelés	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Szezámmag	kg	1 kg v alatt	100	Szezámmag 500 g, Tündérkert Trading Kft.	1100	110 000,00 Ft
Szójaszószt	liter	0,5 l v alatt	12	CHIN-SU SZÓJASZÓSZT NATUR 250ML	1300	15 600,00 Ft
Tárkony (0,5-1 kg)	kg	0,25 kg	5	Tárkony morzsolt 250 g, Spicemarket Kft.	2500	12 500,00 Ft
Tandori fűszerkeverék	kg	1 kg	2	Tandori fűszerkeverék 1 kg, Gast Food	10000	20 000,00 Ft
Torma, majonéz, ecetes (tubus 160g)	darab		150	Majonéz, ecetes torma 160 g, Univer Product Zrt.	350	52 500,00 Ft
Vaníliás cukor (1 kg)	kg	1 kg.	50	Vaníliás cukor 1 kg, M-Gel Kft.	400	20 000,00 Ft
Zöld tea filteres	filter	ax 50 filter/doboz	250000	Lipton Green label 25 filter/doboz, Unilever Magyarország Kft.	9	2 250 000,00 Ft
Zselatin	kg	1 kg.	28	Zselatin 1 kg, Medimpex Zrt.	3200	89 600,00 Ft
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lapra az 3/1. - 3/8. részek összege irandó)						22 635 250 Ft

152/2009. (XI. 12.) FVM rendelete Magyar Élelmiszerkönyv kötelező előírásairól

Dátum 2021 APR 13



 ajánlattevő neve (cégnév)

 aláírás

3/3. rész : konzervek, hús és készétel

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszárlás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Babfőzelék 400 g	db		600	MENÜ Babfőzelék készétel 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	260	156 000,00 Ft
Hálpástétom 130g	db		1000	Afrikai harcspástétom 130 g, Eurofood 2000 Bt.	115	115 000,00 Ft
Húspástétomok 105g	db		6500	Húspástétom (baromfi vagy sertés) 105 g, Eurofood 2000 Bt.	115	747 500,00 Ft
Húspástétomok 48-50 g	db		2000	Húspástétomok (baromfi vagy sertés) 48 g, Hamé Hungária Kft.	58	116 000,00 Ft
Kóser vallásúak részére alkalmas készétel konzervek 400 g	db		1000	Taaman Rizzsel töltött szololevél 400 g, Kalmarket Kft.	1000	1 000 000,00 Ft
Lencsefőzelék 400 g	db		500	MENÜ Lencsefőzelék készétel 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	260	130 000,00 Ft
Marhahús vadasan 400 g	db		500	Marhahús vadasan készétel 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	450	225 000,00 Ft
Marhamájkrém 60-65 g	db		2000	Marhamájkrém 65 g, Szegedi Paprika Zrt.	60	120 000,00 Ft
Muzulmánok részére alk. Készétel konzervek 400 g	db		1000	Sertésmentes készételek 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	450	450 000,00 Ft
Olajos hal 120-130 g	db		2000	Olajos halkonzerv 125 g, Ga Food Bt.	185	370 000,00 Ft

Kitöltés: KITÖLTÉSRE_Ártábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021. ÁPR. 13. 1/3

3/3. rész : konzervek, hús és készétel

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszárlás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Rakott káposzta 400 g	db		500	MENÜ rakott káposzta készétel 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	290	145 000,00 Ft
Rizses lecsó 400 g	db		500	Rizses lecsó készétel 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	380	190 000,00 Ft
Sertésmájkrém 60-65 g	db		1500	Sertésmájkrém 62 g, Szegedi Paprika Zrt.	58	87 000,00 Ft
Sólet 400 g	db		600	Sólethabos készétel 400g, Szegedi Paprika Zrt.	340	204 000,00 Ft
Székelykáposzta 400 g	db		500	MENÜ székelykáposzta készétel konzerv 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	300	150 000,00 Ft
Tonhalkozerv saját lében 120-140 gr	db		20	Tonhalkozerv saját lében 120 gr, Ga Food	300	6 000,00 Ft
Tyúkmájkrém 60-65 g	db		1500	Tyúkmájkrém 65 g, Szegedi Paprika Zrt.	60	90 000,00 Ft
Vagdalt konzerv 120-140 g	db		2000	Vagdalt konzerv (sertés vagy baromfi) 105 g, Eurofood 2000 Bt.	115	230 000,00 Ft
Vegetáriánusok részére alkalmas készétel konzerv 400 gr	db		3000	Hús mentes készétel konzervek 400 g, Szegedi Paprika Zrt.	290	870 000,00 Ft

3/3. rész : konzervek, hús és készétel

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszámlálás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Zöldbabfőzelék 400 g	db		500	Zöldbabfőzelék készétel 400 g, Szegeci Paprika Zrt.	290	145 000,00 Ft
Zöldborsó főzelék 400 g	db		800	Zöldborsó főzelék készétel 400 g, Szegeci Paprika Zrt.	290	232 000,00 Ft
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lapra az 3/1. - 3/8. részek összege irandó)						5 778 500,00 Ft

Dátum 2021 ÁPR. 13

.....
 Ajánlattevő neve (cégnév)
 aláírás
 HÍVÓ SZÁM: 031-180
 TELEFON: 102/2378-201
 10.

3/4. rész : konzervek, zöldség gyümölcs, lekvár

Termékmegnevezés	M.e. (nettó súly)	Kiszerelés	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Áfonya lekvár	kg	0,1-0,5 kg	20	Prémium áfonya lekvár 265 g, Pacific Ocean Kft.	3000	60 000,00 Ft	
Amabefőtt 5/1	db	5 l	50	Almabefőtt, hámozott, darabolt 5/1, Bugaci Aranykalász Zrt.	1300	65 000,00 Ft	
Ananász konzerv darabolt (min. 110 g-max 1 kg)*	kg	110 g-max	30	Ananász konzerv darabolt 1/1 (340g), Blue Chips Kft.	1000	30 000,00 Ft	
Ananászkarika (min. 110 g-max 1 kg)*	kg	110 g-max	150	Ananász konzerv kőszeltes 1/1 (300 g), Blue Chips Kft. Tesco szártott	1000	150 000,00 Ft	
Aszalt paradicsom (konzerv)	kg	1 kg ig	5	(aszalt) paradicsom olajban, zöldsézszerekkel 280 g	2000	10 000,00 Ft	
Barackiz (5/4-es Kiszerelés)	kg	1 l	100	Barackiz 5/4-es Kiszerelés, Marillen Kft.	600	60 000,00 Ft	
Bébi sárgarépa (min. 110 g-max 1 kg)	kg		20	Bonduelle bébirépa 400 g, Bonduelle Central Europe Kft.	1600	32 000,00 Ft	
Bébi kukorica (min. 110 g-max 1 kg)	kg		10	Le Baron bébi kukorica 350 g, VOG Export-Import Kft.	2000	20 000,00 Ft	
Capribogyó (min. 110 g-max 1 kg)	kg		8	LOMBARDI KAPRIBOGYÓ 212/ 110 G, Latium Zrt.	7000	56 000,00 Ft	
Cseresznyebefőtt egész 5/1	db	5 l	50	Cseresznye befőtt magozott 5/1, Bugaci Aranykalász Zrt.	1700	85 000,00 Ft	

3/4. rész : konzervek, zöldség gyümölcs, lekvár

Termékmegnevezés	M.e. (nettó súly)	Kiszámlálás	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Fégsz gomba (min. 110 g-max 1 kg)	kg		10	Bonduelle egész gomba üveges 280 g, Bonduelle Central Europe Kft.	2500	25 000,00 Ft	
Gyöngyhagyma (min. 110 g-max 1 kg)	kg		37	Kofa Premium édes-savanyú pikáns ecetes gyöngyhagyma 320 g, Point Marketing Kft.	2200	81 400,00 Ft	
Hámozott paradicsom	kg	max 2 kg-ig	20	Hámozott paradicsom darabolt 1530 g, Blue Chips Kft.	500	10 000,00 Ft	
Körtebefőtt (min. 600 ml)	kg	1 kg-ig	125	Felezett, hámozott körte befőtt 2650 ml (1500 g), Blue Chips Kft.	750	93 750,00 Ft	hámozott darabolt
Lecsó (30 % paprika)	kg	5 l	2000	Lecsó 30% paprikával 5/1(4200 g), Bugaci Aranykalász Zrt.	240	480 000,00 Ft	
Meggybefőtt magozott 5/1	db	5 l	120	Meggybefőtt magozott 5/1, Bugaci Aranykalász Zrt.	1650	198 000,00 Ft	
Mini méz (25 g)	db		1000	Mini vegyes virágméz 25 g, Natura Sz. Kft.	30	30 000,00 Ft	vegyes virágméz
Minijam (25g)	db		9000	Mini dzsem 25g (szamóca, sárgabarack, erdei gyümölcs), Pacific Ocean Kft.	20	180 000,00 Ft	szamóca, sárgabarack, erdei gyümölcs
Olivabogyó (min. 110 g-max 1 kg)	kg		110	Oliva bogyó magozott, zöld 1/1 (450 g)	1200	132 000,00 Ft	

3/4. rész : konzervek, zöldség gyümölcs, lekvár

Termékmegnevezés	M.e. (nettó túly)	kiszárolás	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Őszibarack befőtt	kg	1 kg-ig	500	Őszibarack befőtt felezett 1/1 l), Blue Chips Kft.	600	300 000,00 Ft	hámozott felezett
Paradicsom hámozott egész	kg	1 kg-ig	105	Helcom hámozott egész paradicsom 400 g, Engelen Kft.	1000	105 000,00 Ft	
Paradicsompüré 1/1	kg	1 l	200	Paradicsom püré 1/1 (800 g), Blue Chips Kft.	575	115 000,00 Ft	
Paradicsompüré 5/1	kg	5 l	1250	Sűtött paradicsom 5/1 (4200 g), Blue Chips Kft.	400	500 000,00 Ft	
Pritaminpaprika 5/1	db	5 l	30	Pritamin paprika savanyúság 5/1, Medovarszki Bt.	1200	36 000,00 Ft	
Sűtésálló vegyesíz	kg	10 kg.	600	Sűtésálló vegyesíz 10 kg, Pacific Ocean Kft.	300	180 000,00 Ft	
Vegyesíz	kg	0,5-3 kg	500	Vegyesíz 1 kg, Dabastfood Kft.	400	200 000,00 Ft	
Vegyesíz sűtésálló	kg	0,5-3 kg	65	Vegyesíz sűtésálló 500 g, Pacific Ocean Kft.	450	29 250,00 Ft	
Vöröshab konzerv	kg	max 0,5 kg	8	Bonduelle Bon Menu Barbeque vöröshab barbeque 8 mártásban 430 g	1300	10 400,00 Ft	
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lapra az 3/1. - 3/8. részek összege (randó))						3 273 800 Ft	

Dátum

2021 APR. 13



 ajánlattevő neve (cégnév):
 aláírás

3/5. rész : olajok

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszerelés	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Napraforgó étolaj 10 l-es	liter		10000	VÉNUSZ napraforgó étolaj 10 l (prémium), Bunge Zrt.	570	5 700 000,00 Ft	prémium, első préselés
Napraforgó étolaj 5 l-es	liter		900	VÉNUSZ napraforgó étolaj 5 l (prémium), Bunge Zrt.	590	531 000,00 Ft	prémium, első préselés
Napraforgó étolaj 1 l-es	liter		2000	VÉNUSZ napraforgó étolaj 1 l (prémium), Bunge Zrt.	620	1 240 000,00 Ft	prémium, első préselés
Napraforgó étolaj 10 l-es	liter		2500	VÉNUSZ napraforgó étolaj 10 l, Bunge Zrt.	550	1 375 000,00 Ft	első préselés,
Napraforgó étolaj 5 l-es	liter		400	VÉNUSZ napraforgó étolaj 5 l, Bunge Zrt.	570	228 000,00 Ft	első préselés,
Napraforgó étolaj 1 l-es	liter		700	VÉNUSZ napraforgó étolaj 1 l, Bunge Zrt.	600	420 000,00 Ft	első préselés,
Olíva olaj	liter		100	Bertolli olíva olaj extra szűz 500 ml, Bertolli S.A.	4000	400 000,00 Ft	extra szűz
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lapra az 3/1. - 3/8. részek összege frandó)						9 894 000,00 Ft	

Dátum

2021 APR 13


 ajánlattevő neve (cégnév)
 aláírás
 407-180
 11024678-2-03

3/6. rész : savanyúságok

Termékmegnevezés	M.e.	kiszerelés*	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Csemege uborka 6-9 cm	kg	10-20 kg	2000	Csemege uborka 6-9cm vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	460	920 000,00 Ft
Ecetes almapprika	kg	10-20 kg	400	Ecetes almapprika vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	540	216 000,00 Ft
Ecetes cékla	kg	10-20 kg	200	Ecetes cékla vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	400	80 000,00 Ft
Ecetes cseresznyepaprika	kg	10-20 kg	100	Ecetes cseresznyepaprika vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	620	62 000,00 Ft
Ecetes karfiol	kg	10-20 kg	100	Ecetes karfiol vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	530	53 000,00 Ft
Ecetes pepperoni	kg	10-20 kg	100	Ecetes pepperoni vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	700	70 000,00 Ft
Káposztával töltött almapprika	kg	10-20 kg	250	Káposztával töltött almapprika vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	720	180 000,00 Ft
Káposztával töltött paprika	kg	10-20 kg	200	Káposztával töltött TV paprika vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	750	150 000,00 Ft
Kovászos uborka 6-9 cm	kg	10-20 kg	400	Kovászos uborka 6-9cm vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	460	184 000,00 Ft
Savanyú dinnye	kg	10-20 kg	100	Savanyú dinnye vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	530	53 000,00 Ft

Kitöltés KITÖLTÉSRE_Ártábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021. ÁPR. 13. nap

1/2

3/6. rész : savanyúságok

Termékmegnevezés	M.e.	kiszárlás*	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Savanyú káposzta	kg	10-20 kg	1500	Savanyú káposzta vödörös 17 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	320	480 000,00 Ft
Savanyú káposzta levél	kg	10-20 kg	100	Savanyú káposzta levél (hasáb) vödörös 12 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	350	35 000,00 Ft
Savanyú uborka (sós-vizes)	kg	10-20 kg	1000	Savanyú uborka vödörös 10 kg, Kárpáti-Prokop Kft.	460	460 000,00 Ft
Vegyesvágott savanyú	kg	10-20 kg	400	Vegyesvágott savanyúság vödörös 10 kg, Kárpáti- Prokop Kft.	360	144 000,00 Ft
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lagra az 3/1. - 3/8. részek összege írandó)						3 087 000,00 Ft

* vödörös

Dátum

2021 APR. 13

.....
ajánlattevő neve (cégnév)
aláírás

.....
aláírás

3/7. rész : száraz hüvelyesek, gabonafélék

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszerezés	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Árpagyöngy	kg	max. 1 kg.	95	Árpagyöngy 500 g, Pa-Comp Kft.	350	33 250,00 Ft
Barnarizs	kg	max. 1 kg.	160	Barna rizs 1 kg, BlueChips Kft.	350	56 000,00 Ft
Bulgur	kg	max. 1 kg.	335	Bulgur 1 kg, Pa-Comp Kft.	400	134 000,00 Ft
Csicscriborsó	kg	max. 5 kg.	30	Csicscriborsó 5 kg, Tündérkert Trading Kft.	530	15 900,00 Ft
Fehérbab	kg	max. 5 kg.	50	Fehérbab 5 kg, Tündérkert Trading Kft.	440	22 000,00 Ft
Hajdina	kg	max. 1 kg.	60	Hajdina 500 g, Pa-Comp Kft.	550	33 000,00 Ft
Hántolt árpa	kg	max. 1 kg.	100	Hántolt árpa 500 g, Tündérkert Trading Kft.	290	29 000,00 Ft
Jázmin rizs	kg	max. 1 kg.	800	Jázmin rizs 1 kg, BlueChips Kft.	450	360 000,00 Ft
Köles	kg	max. 1 kg.	140	Köles 500 g, Pa-Comp Kft.	540	75 600,00 Ft
Kukoricadara	kg	0,5 kg.	60	Kukorica dara 500 g, Pa-Comp Kft.	260	15 600,00 Ft
Kuszkusz	kg	max. 1 kg.	50	Kuszkusz 500 g, Tündérkert Trading Kft.	500	25 000,00 Ft
Lencse	kg	max. 5 kg.	350	Lencse 5 kg, Tündérkert Trading Kft.	390	136 500,00 Ft

Kitölt: KITÖLTÉSRE Ártábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021. APR. 13

gml

Kcs 1

3/7. rész : száraz hüvelyesek, gabonafélék

Termékmegnevezés	M.e.	kiszerelés	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
Rizottó rizs	kg	max. 1 kg.	30	Rizo Scotti "A" hosszúszemű rizs rizottóhoz 1kg, Maresi Foodbroker	750	22 500,00 Ft
Rizs 1 kg-os A min.	kg	1 kg.	1200	Rizs A 1kg, BlueChips Kft.	295	354 000,00 Ft
Rizs lédíig A min.	kg	max. 20 kg.	5000	Rizs A lédíig 20 kg, Szildán Kft.	285	1 425 000,00 Ft
Romano bab	kg	max. 1 kg.	200	Romano Bab 500 g, Tündérkert Trading Kft.	500	100 000,00 Ft
Sárgaborsó	kg	max. 5 kg.	300	Sárgaborsó felezett 5 kg, Tündérkert Trading Kft.	210	63 000,00 Ft
Szárazbab	kg	max. 5 kg.	1000	Szárazbab 5 kg, Tündérkert Trading Kft.	450	450 000,00 Ft
Szója granulátum	kg	max. 1 kg.	30	Szója granulátum 1 kg, Verna Food Kft.	750	22 500,00 Ft
Vadrizs	kg	max 1 kg	9	Vadrizs 1 kg, Gast food Bt.	5000	45 000,00 Ft
Vörösbab	kg	max 1 kg	50	Vörösbab 1 kg, Tündér Vöröslencse 1 kg, Pa-	800	40 000,00 Ft
Vöröslencse	kg	max. 1 kg.	20	Comp Kft.	700	14 000,00 Ft
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó laphra az 3/1. - 3/8. részek összege irandó)						3 471 850,00 Ft

Dátum


2021 APR. 13

Kitölt: KITÖLTÉSRE_Ártábla_BRFK_élelmiszer_20210329

3/7. rész : száraz hüvelyesek, gabonafélék

ajánlattevő neve (cégnév)
aláírás

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszerelés	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft
------------------	------	------------	---------------------	----------------------------------------	------------------	-------------------

2021 APR. 13

 Készült a 2021.04.13-án tartott közbeszerzési tárgyalás alapján a 2021.04.13-án kiadott ajánlati felhívás alapján.
 Helyszín: Budapest, Fiumei út 162. sz. 10. emelet
 Szám: 2021/2020-04/001
 10

3/8. rész : tésztafélék

Terméknegnevezés	M.e.	kiszereles	menyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Cérametélt*	kg	5 kg.	300	Tészta cérametélt 4 tojásos 5 kg, Hajdú Trans Kft.	295 Ft	88 500,00 Ft	
Csőtészta	kg	5 kg	150	Tészta cső durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	39 750,00 Ft	
Csuszatészta	kg	5 kg	70	Tészta csusza durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	18 550,00 Ft	
Eperlevél*	kg	5 kg.	100	Tészta eperlevél 4 tojásos 5 kg, Hajdú Trans Kft.	295 Ft	29 500,00 Ft	
Hosszúmetélt	kg	5 kg.	600	Tészta hosszúmetélt durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	159 000,00 Ft	
Kagylótészta	kg	5 kg.	100	Tészta kagyló durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	26 500,00 Ft	
Kézi tarhonya*	kg	5 kg.	120	Tészta kézi tarhonya 4 tojásos 5 kg, Hajdú Trans Kft.	295 Ft	35 400,00 Ft	
Kiskagyló tészta	kg	5 kg.	50	Tészta kiskagyló durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	13 250,00 Ft	
Kiskocka*	kg	5 kg.	250	Tészta kiskocka 4 tojásos 5 kg, Hajdú Trans Kft.	295 Ft	73 750,00 Ft	
Lasagne	kg	max 6 kg.	80	Tészta lasagne durum 6 kg, Gyermelyi Zrt.	750 Ft	60 000,00 Ft	

kitölt_KITÖLTÉSRE_Ártábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021. Ápr. 13

Geri
Kovács

3/8. rész : tésztafélék

Termékmegnevezés	M.e.	Kiszerezés	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Lúdgége *	kg	5 kg.	200	Tészta lúdgége 8 tojásos 5 kg IZSÁKI, Juhász Jánosné e.v.	950 Ft	190 000,00 Ft	
Makaróni	kg	5 kg.	500	Tészta makaróni durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	132 500,00 Ft	
Masni tészta	kg	5 kg.	100	Tészta masni durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	26 500,00 Ft	
Nagykocka	kg	5 kg.	700	Tészta nagykocka durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	185 500,00 Ft	
Orsótészta	kg	5 kg.	70	Tészta orsó durum 5 kg, Tomadini	300 Ft	21 000,00 Ft	
Papardelle tészta	kg	max 1 kg.	20	DON FRANCESCO PAPPARDELLE DURUM SZÁRAZTÉSZTA 500 G, Mary-Ker Pasta	800 Ft	16 000,00 Ft	Legalább 11 mm széles
Spagetti	kg	5 kg.	1000	Tészta spagetti durum 5 kg, Tomadini	300 Ft	300 000,00 Ft	
Szarvacska	kg	5 kg.	200	Tészta szarvacska durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	53 000,00 Ft	
Tagliatelle	kg	5 kg.	800	Tészta szélesmetélt durum 5 kg, Tomadini	300 Ft	240 000,00 Ft	Szélessége 6,5 mm -tól 10 mm

kitölt_KITÖLTÉSRE_Artábla_BRFK_élelmiszer_20210329

2021. ÁPR. 13

2/3

3/8. rész : tésztafélék

Termékmegnevezés	M.e.	kiszerelés	mennyiség (1 év)	megajánlott termék név/gyártó/típus	N. egys. Ár (Ft)	Összesen nettó Ft	Megjegyzés
Tarhonya (gépi)*	kg	5 kg.	1000	Tészta gépi tarhonya 4 tojásos 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	265 000,00 Ft	
Tollhegy	kg	5 kg.	130	Tészta tollhegy (penne) durum 5 kg, Hajdú Trans Kft.	265 Ft	34 450,00 Ft	
Ajánlati ár mindösszesen nettó Ft (felolvasó lappra az 3/1. - 3/8. részek összege irandó)						2 008 150,00 Ft	

*: minimum 4 tojásos

A csillaggal nem jelölt termékek durumlisztből készült tészták legyenek

Dátum

2021 APR. 13

.....
ajánlattevő neve / (cégnév)
aláírás

.....
Központi Iroda
K. köz. 96/0
T. köz. 96/0
F. köz. 96/0
T. köz. 96/0
F. köz. 96/0